



MUNICIPIO DE MAZATLAN  
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS  
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS



### CARATULA DE ESTIMACION

DATOS DE CONTRATISTA		DATOS DEL CONTRATO			ESTIMACION	
RAZON SOCIAL:		N° DE CONTRATO: MM-DOP-FAISM-004-2021	PAVIMENTACION DE CALLE ADELFA ENTRE CALLE JAZMIN Y CALLE MADRE SELVA COL. FLORES MAGON		NUMERO: ESTIMACION 1 ( UNO ) NORMAL	
		FECHA FIRMA CONTR. 20 DE ABRIL DEL 2021	PALACIO MUNICIPAL: TESORERIA MUNICIPAL, DIRECCION DE EGRESOS		FECHA ELABOR. 24-abr-21	
R.F.C. GAVJ790622TN4		TIPO DE OBRA		FECHA INICIO 22 DE MARZO DEL 2021	PERIODO ESTIM. 22-mar-21	
RECIBI DEL MUNICIPIO DE MAZATLAN, A TRAVES DE LA DIRECCION DE EGRESOS DE LA TESORERIA MUNICIPAL		SERVS.REL.O.P. <input type="checkbox"/>	FECHA TERMINACION 20 DE MAYO DEL 2021			24-abr-21
LA CANTIDAD DE: \$414,747.20 SON ( CUATROCIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N.)		MTTO. Y CONSV. <input type="checkbox"/>	MODIFICACIONES			AVANCE
		OBRA NUEVA <input checked="" type="checkbox"/>	No. CONVENIO	FECHA INICIO	FECHA TERMINO	FISICO 100 %
			**		**	FINANCIERO 96 %

ANTICIPO			
ENTREGADO SIN IVA	AMORTIZADO	ACUMULADO DE AMORTIZACION	SALDO POR AMORTIZAR
\$204,683.03	\$204,683.03	\$0.00	\$0.00

DESCRIPCION DE LA OBRA	IMPORTE CONTRATADO S/IVA	ESTADO DE CUENTA DE ESTIMACION		
		PRESENTE ESTIMACION	ACUMULADO ANTERIOR	ACUMULADO ACTUAL
PAVIMENTACION DE CALLE ADELFA ENTRE CALLE JAZMIN Y CALLE MADRE SELVA COL. FLORES MAGON	\$ 584,808.66	\$562,223.72	0.00	\$562,223.72
<b>TOTALES :</b>	<b>\$ 584,808.66</b>	<b>\$ 562,223.72</b>	<b>\$ 0.00</b>	<b>\$ 562,223.72</b>

IMPORTE DESGLOSADO	
	OBRA EJECUTADA
IMPORTE ESTIMADO	\$562,223.72
AMORTIZACION ANTICIPO (-)	\$204,683.03
SUBTOTAL	\$357,540.69
I.V.A.	\$ 57,206.51
<b>SUMA</b>	<b>\$414,747.20</b>
DEDUCCIONES	
INSPEC. Y VIGILANCIA 3%	\$ 0.00
CMIC 0.2 %	\$ 0.00
TOTAL DEDUCCIONES:	\$0.00
<b>NETO A PAGAR \$</b>	<b>\$414,747.20</b>

ELABORA  
REPRESENTANTE LEGAL

REVISAR  
OBRAS PUBLICAS  
ING. PABLO ANDRADE QUINTERO  
SUPERVISION DE OBRAS H.  
AYUNTAMIENTO

Vo.Bo.  
ARQ. CARLOS DE JESUS TAPIA CAMACHO  
SUBDIRECTOR TECNICO  
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS H.  
AYUNTAMIENTO

Vo.Bo.  
ING. OMAR GASTELUM PEREZ  
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO  
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS H.  
AYUNTAMIENTO

AUTORIZA  
ARQ. JOSE DANIEL TIRADO ZAMUDIO  
DIRECTOR DE  
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS H.  
AYUNTAMIENTO



MUNICIPIO DE MAZATLAN  
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS  
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE SUPERVISION DE OBRAS



**CARATULA DE ESTIMACION**

DATOS DE CONTRATISTA		DATOS DEL CONTRATO			ESTIMACION		
RAZON SOCIAL:		N° DE CONTRATO: MM-DOP-FAISM-004-2021	PAVIMENTACION DE CALLE ADELFA ENTRE CALLE JAZMIN Y CALLE MADRE SELVA COL. FLORES MAGON		NUMERO: ESTIMACION 1 ( ADICIONAL )		
R.F.C. GAVJ790622TN4		FECHA FIRMA CONTR. 20 DE ABRIL DEL 2021	PALACIO MUNICIPAL: TESORERIA MUNICIPAL, DIRECCION DE EGRESOS		FECHA ELABOR. 24-abr-21		
RECIBI DEL MUNICIPIO DE MAZATLAN, A TRAVES DE LA DIRECCION DE EGRESOS DE LA TESORERIA MUNICIPAL		TIPO DE OBRA	FECHA INICIO	22 DE MARZO DEL 2021	PERIODO ESTIM. 22-mar-21		
LA CANTIDAD DE: \$3,288.86 SON ( TRES MIL DOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 86/100 M.N.)		SERVS.REL.O.P. <input type="checkbox"/>	FECHA TERMINACION	20 DE MAYO DEL 2021	24-abr-21		
		MTTO. Y CONSV. <input type="checkbox"/>	MODIFICACIONES			AVANCE	
		OBRA NUEVA <input checked="" type="checkbox"/>	No. CONVENIO	FECHA INICIO	FECHA TERMINO	FISICO 100 % FINANCIERO 97 %	
			--				

ANTICIPO			
ENTREGADO SIN IVA	AMORTIZADO	ACUMULADO DE AMORTIZACION	SALDO POR AMORTIZAR
\$204,683.03	\$0.00	\$204,683.03	\$0.00

IMPORTE DESGLOSADO	
	OBRA EJECUTADA
IMPORTE ESTIMADO	\$2,835.22
AMORTIZACION ANTICIPO (-)	\$0.00
SUBTOTAL	\$2,835.22
I.V.A.	\$ 453.64
SUMA	\$3,288.86
DEDUCCIONES	
INSP. Y VIGILANCIA 3%	\$ 0.00
CMIC 0.2 %	\$ 0.00
TOTAL DEDUCCIONES:	\$0.00
NETO A PAGAR \$	\$3,288.86

DESCRIPCION DE LA OBRA	IMPORTE CONTRATADO S/IVA	ESTADO DE CUENTA DE ESTIMACION		
		PRESENTE ESTIMACION	ACUMULADO ANTERIOR	ACUMULADO ACTUAL
PAVIMENTACION DE CALLE ADELFA ENTRE CALLE JAZMIN Y CALLE MADRE SELVA COL. FLORES MAGON	\$ 584,808.66	\$2,835.22	562,223.72	\$565,058.94
<b>TOTALES :</b>	<b>\$ 584,808.66</b>	<b>\$ 2,835.22</b>	<b>\$ 562,223.72</b>	<b>\$ 565,058.94</b>

ELABORA  
  
REPRESENTANTE LEGAL

REVISAR  
OBRAS PUBLICAS  
ING.PABLO ANDRADE QUINTERO  
SUPERVISION DE OBRAS H.  
AYUNTAMIENTO

V.O.  
ARQ. CARLOS DE JESUS TAPIA CAMACHO  
SUBDIRECTOR TECNICO  
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS H.  
AYUNTAMIENTO

V.O.  
CNS. OMAR GASTELON PEREZ  
S/BDIRECTOR ADMINISTRATIVO  
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS H.  
AYUNTAMIENTO

AUTORIZA  
ARQ. JOSE DANIEL TIRADO ZAMUDIO  
DIRECTOR DE  
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS H.  
AYUNTAMIENTO